
O R I G I N A L E

Proposta

Data

Nr. Progr.  476 

COMUNE DI BUSTO GAROLFO

DETERMINAZIONE DEL SETTORE 8 : Area Risorse Strumentali

RETTIFICA CIG RELATIVO  ALLA  GARA N. 7100449 (ANAC) 
PER IL RAMO  DI COPERTURA ASSICURATIVA RCT - CIG 
76146808B7

Copertura Finanziaria

CITTA' METROPOLITANA DI MILANO

06/09/2018

 491

Visto: IL RESPONSABILE DI AREA

 ANDREA FOGAGNOLO06/09/2018Data

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).



DETERMINAZIONE N. 476 DEL 06/09/2018 

 

OGGETTO: 
RETTIFICA CIG RELATIVO  ALLA  GARA N. 7100449 (ANAC ) PER IL RAMO  DI 

COPERTURA ASSICURATIVA RCT - CIG 76146808B7 
 

IL RESPONSABILE DELL’AREA RISORSE STRUMENTALI 
 

 
Richiamato l’atto di determinazione n.346 del 18.06.2018 con il quale è  stato aggiudicato il seguente 

servizio di copertura assicurativa di questo Ente per il periodo dal 30 Giugno 2018-30 Giugno 2020, a seguito 
procedura negoziata espletata su piattaforma SINTEL, ID n.97729334: 

 

 
Richiamata la comunicazione pervenuta dall’Autorità Nazionale Anticorruzione in data 03.09.2018 

inerente alla notifica della cancellazione del CIG non perfezionato relativo alla suddetta gara n. 7100449 
come disposto dalla delibera ANAC n.1 del 11 gennaio 2017; 
  
 Considerato di aver provveduto alla richiesta di un  nuovo CIG n. 76146808B7 per il ramo  di 
copertura assicurativa RCT  relativo alla  gara in oggetto che dovrà essere comunicato,  alla Società OMNI 
INSURANCE BROKERS s.c.s.r.l. di Genova che svolge funzioni di broker per conto di questo ente ;  
 
             Visto il Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli Enti Locali approvato con D.L. n. 267 del 
18.08.2000; 

 
Visto il Decreto Sindacale n.11 del 26/04/2017; 
 
Visto il D.lgs 50/2016 e ss.mm.ii.; 
 
Vista la Deliberazione della Giunta Comunale n. 28 del 06.03.2018 con la quale si è provveduto 

all’assegnazione dei capitoli di spesa per la gestione dell’esercizio 2018; 
 
Vista la deliberazione del Consiglio Comunale n. 12 del 27.02.2018, immediatamente esecutiva, con 

la quale è stato approvato il Bilancio di previsione 2018/2020 e suoi allegati; 
 

 Richiamato il Decreto Sindacale n.11 in data 26.04.2018 con il quale è stato individuato il 
Responsabile dell’Area risorse strumentali; 
 
 

DETERMINA 
 

1. di prendere atto, per i motivi esposti in premessa ed all’uopo richiamati quale parte integrante e 
sostanziale del presente atto, della comunicazione pervenuta dall’Autorità Nazionale Anticorruzione 
in data 03.09.2018 inerente alla notifica della cancellazione del CIG non perfezionato relativo alla 
gara n. 7100449, come disposto della delibera ANAC n.1 del 11 gennaio 2017; 
 

ramo 
assicurativo 

Società aggiudicataria COD. CIG n. gara (anac) 

Responsabilità 
civile Terzi 

AGL ASSICURAZIONI DI 
SCORDO B. E NEBULONI A. 
SNC in qualità di Procuratore 

Speciale della Società  

GENERALI ITALIA SPA  

750879774D 7100449 



DETERMINAZIONE N. 476 DEL 06/09/2018 

 

2. di evidenziare che il nuovo codice richiesto relativamente  alla  predetta gara n. 7100449 (anac) per il 
ramo  di copertura assicurativa RCT risulta il seguente: 76146808B7; 
 

3. di disporre la comunicazione alla Società OMNI INSURANCE BROKERS s.c.s.r.l. di Genova che 
svolge funzioni di broker per conto di questo ente; 
 

4. di dare atto che il Responsabile del Procedimento ai sensi della Legge 241/90 è l’arch. Andrea 
Fogagnolo; 
 

5. di dare altresì atto che la presente  determinazione non comporta impegno di spesa. 
 

IL RESPONSABILE DELL’A REA RISORSE STRUMENTALI  
Arch. Andrea Fogagnolo 

 
 
 
 
 
 
 
 


		2018-09-06T07:06:57+0200
	FOGAGNOLO ANDREA




